
ZARZĄDZENIE NR 120.26.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 24 czerwca 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r. póz. 191) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Olszewskiej - Sikora nauczyciela
kontraktowego zatrudnionego w Zespole Szkół w Lubostroniu, ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Pani Alina Zabłocka jako przewodnicząca

komisji,
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny Pan Kazimierz Mikulski -

członek,
3) dyrektor Zespołu Szkół w Lubostroniu Pani Alina Borkowska - członek,
4) eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

a) Pani Elżbieta Wojtynek - członek,
b) Pani Krystyna Poremska - członek.

§ 3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej eksperci otrzymują wynagrodzenie w wysokości
70,00 zł (netto) oraz zwrot kosztów podróży według stawki ryczałtowej za podróże służbowe
własnym środkiem transportu.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty
w Łabiszynie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z

Jacek Idti



'

-
•


